26 ביולי, 2020

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ רשות ניירות ערך
רח' אחוזת בית 2 רח' כנפי נשרים 22
תל-אביב 6525216 ירושלים 95464
באמצעות מגנ"א באמצעות מגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, לפקודת השותפויות (נוסח חדש), התשל"ה-1975 ("פקודת השותפויות") ולחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות שהונפקו על-ידי רציו נאמנויות בע"מ ("האסיפה" ו"הנאמן" בהתאמה) והמקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל בשותפות ("היחידות") בשותפות, כדלקמן:

1. מקום האסיפה ומועדה

מובהר בזאת כי אין בהודעה זו משום התחייבות של השותפות לבצע את ההנפקה, וביצוע ההנפקה, ככל שתצא אל הפועל, מועדה ותנאיה הסופיים, כפופים לשיקול דעת דירקטוריון השותף הכללי ולקבלת כל האישורים הנדרשים על-פי כל דין.

מובהר כי האמור מהווה **מידע צופה פני עתיד** כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 ("חוק ניירות ערך"), אשר אינו וודאי והמבוסס על המידע הקיים אצל השותף הכללי בתאריך דוח זה. במועד דוח הצעה זה אין ודאות כי ביצוע חלוקת הזכויות יתאפשר ו/או שהוא יתאפשר במועד סמוך לאחר אישור ההחלטה האמורה על ידי האסיפה הכללית.

2.4.2. בהקשר זה יצוין כי לנוכח פניות רבות שהועברו לרשות ניירות ערך ביום 1 ביולי 2020, עדכנה רשות ניירות ערך את עמדה משפטית מספר 101-21 בנושא מדיניות תגמול (Best Practice) מיום 5.10.2016, כאשר על-פי העדכון האמור, על מנת לעשות שימוש בהקלה 1ב1 לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם ענין), תש"ס-2000, די בכך שהפירוט שיינתן במדיניות התגמול ביחס להסדר הביטוחי לדירקטורים ונושאי משרה יכלול התייחסות להיקף הכיסוי הביטוחי, כל עוד עלות הפרמיה וגובה ההשתתפות העצמית יהיו בהתאם לתנאי השוק במועד עריכת הפוליסה, והעלות אינה מהותית לשותפות.³

2.4.3.

לענין המניין החוקי, ייחשבו כ"שני בעלי יחידות השתתפות" גם שני באי-כח של בעל יחידות השתתפות רשום אחד, שהוא חברת רישומים (דהיינו - חברה שעיסוקה היחיד החזקת ניירות ערך עבור אחרים), המשתתפים באסיפה מכח יפוי-כח שנתנו להם בגין יחידות השתתפות שונות, המוחזקות באמצעות חברת רישומים עבור לפחות שני בני אדם.

5. זכאות להשתתף בהצבעה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), המועד הקובע לעניין הזכאות להצבעה באסיפת מחזיקי יחידות השתתפות הינו בתום יום העסקים של יום ג', 4 באוגוסט, 2020 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות"), מחזיק יחידת השתתפות שלזכותו רשומה יחידת השתתפות אצל חבר בורסה ואותה יחידת השתתפות נכללת בין יחידות ההשתתפות הרשומות במרשם מחזיקי יחידות ההשתתפות על שם חברה לרישומים, יהיה רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה הנ"ל אם ימציא לשותפות אישור בדבר בעלותו ביחידת ההשתתפות במועד הקובע מאת חבר הבורסה בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות.

מדיניות תגמול לנושאי משרה בשותפות ובשותף הכללי
(להלן: "מדיניות התגמול" או "המדיניות")

1. כללי

1.1. מדיניות התגמול המפורטת להלן נועדה לקבוע ולהתוות עקרונות וקווים מנחים לעניין קביעת תגמול לנושאי המשרה בשותפות ובשותף הכללי, באופן ראוי וסביר, בגין העסקתם של נושאי המשרה בשותפות ובשותף הכללי, בהתאם לדרישות הקבועות בפקודת השותפויות [נוסח חדש], תשל"ה-1975.

מובהר כי הגם שמדיניות התגמול מתייחסת גם לתגמול נושאי משרה בשותף הכללי, אין במדיניות התגמול המפורטת להלן כדי לשנות ו/או לתקן את הסכם השותפות ו/או את הסכומים שהשותפות נדרשת לשלם לשותף הכללי על-פי הסכם השותפות בגין שירותיו. שינוי הסכם השותפות ו/או סכומים המשולמים לשותף הכללי דורש אישור האסיפה הכללית של בעלי יחידות ההשתתפות של השותפות.

1.2. כל ההוראות המפורטות במדיניות זו, אשר מתייחסות לתנאי הכהונה וההעסקה של נושאי משרה המועסקים על ידי השותפות, תחולנה, בשינויים המחויבים, גם ביחס לנושאי משרה המועסקים על ידי השותף הכללי.

1.3. הגדרות

במסמך זה יהיו למונחים המפורטים להלן המשמעויות שלצדן:

- א. "הבורסה" – הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ;
- ב. "הדירקטוריון" – דירקטוריון השותף הכללי;
- ג. "ועדת התגמול" – ועדת התגמול, אשר מונתה על-ידי הדירקטוריון בהתאם להוראות הדין;
- ד. "הפקודה" – פקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975;
- ה. "חבילת התגמול" – סך עלות התגמול במונחי עלות למעביד, כולל עלות השכר, מענקים ושווי אופציות לשנת הבשלה [בפריסה ליניארית];
- ו. "חוק החברות" – חוק החברות, התשנ"ט-1999;
- ז. "נושא משרה" – כהגדרתו בחוק החברות;
- ח. "נושאי משרה בכירים" – משנה למנכ"ל וסמנכ"לים;
- ט. "נושאי משרה נוספים" – נושאי משרה, שאינם דירקטורים, אינם מנכ"ל ואינם נושאי משרה בכירים.

2. כללי

2.1.

יובהר כי חריגה של עד 5% מעל או מתחת לשיעורים הנקובים בטווחים הנ"ל (לכל בעל תפקיד) לא תיחשב כחריגה או כסטייה ממדיניות התגמול.

15. גמול דירקטורים

15.1. שכרם של חברי הדירקטוריון בשותף הכללי, למעט יו"ר הדירקטוריון, לא יעלה על הסכום הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000. הגמול שישולם יהיה בהתאם לדרגה בה תסווג השותפות מעת לעת.

15.2. שכרו של יו"ר הדירקטוריון יהיה בהתאם למפורט בסעיף 7 לתכנית זו. מאחר ולמועד אישור מדיניות תגמול זו מנכ"ל השותף הכללי מכהן גם כדירקטור בשותף הכללי, מובהר כי הן היו"ר והן המנכ"ל לא יהיו זכאים לתשלום נוסף ו/או נפרד בגין כהונתם כדירקטורים.

16. תשלומים לבעלי שליטה בשותף הכללי

מובהר, כי מדיניות תגמול זו אינה חלה על תשלומים שמשולמים על ידי השותף הכללי למי מבעלי השליטה בשותף הכללי עבור שירותי ייעוץ המוענקים על ידם לשותף הכללי שלא במסגרת תפקידם כנושאי משרה בשותפות ו/או בשותף הכללי.

רציו חיפושי נפט (1992) – שותפות מוגבלת

("השותפות" או "השותפות המוגבלת")

כתב הצבעה – חלק ראשון

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ובשינויים המחויבים

("התקנות")

1. שם השותפות: רציו חיפושי נפט (1992) – שותפות מוגבלת.
2. סוג האסיפה: אסיפה שנתית ומיוחדת של בעלי יחידות השותפות שהונפקו על ידי רציו נאמנויות בע"מ ("הנאמן") והמקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל בשותפות.
3. מועד האסיפה: יום ד', 2 בספטמבר, 2020 בשעה 14:00.

ככל שיהיו שינויים בסדר היום לרבות הוספת נושא לסדר היום, השותפות תמציא נוסח כתב הצבעה מתוקן ביום פרסום ההודעה בדבר סדר היום המעודכן.

בעל יחידות השתתפות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושא שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה זה.

כתב הצבעה – חלק שני

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005 ובשינויים המחויבים

שם השותפות המוגבלת: רציו חיפושי נפט (1992) – שותפות מוגבלת

מען השותפות (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה):

משרדי ד"ר זאב הולנדר, משרד עורכי דין, שד' רוטשילד 49, תל אביב, לידי עו"ד איתי ברפמן - היועמ"ש
החיצוני של השותפות, טלפון 03-5665005 פקס 03-5665015, במסירה ביד או באמצעות דואר
אלקטרוני itay@holender.co.il או באמצעות דואר רשום.

מס' השותפות: 550012777

מועד האסיפה: יום ד', 2 בספטמבר, 2020 בשעה 14:00

סוג האסיפה: אסיפה שנתית מיוחדת של בעלי היחידות

המועד הקובע: יום ג', 4 באוגוסט 2020, בתום יום המסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

פרטי בעל היחידות

1. שם בעל היחידות: _____

2. מס' זהות: _____

3. אם אין לבעל היחידות תעודת זהות ישראלית:

מס' דרכון: _____

המדינה שבה הוצא: _____

בתוקף עד: _____

4. אם בעל היחידות הוא תאגיד:

מס' תאגיד: _____

מדינת ההתאגדות: _____

סיווג משתתף באסיפה

נא ציין האם הנך:

"בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

"משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)
(השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות
בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

"נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

אינני אחד מהנ"ל.

אופן ההצבעה בעניין החלטות שעל סדר היום

לענין תיקון מדיניות התגמול האם אתה בעל שליטה, בעל ענין אישי בהחלטה, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי? ³ אופן ההצבעה ³ הנושא שעל סדר היום
נמנע נגד בעד
לא כן* מינוי מחדש של רואי חשבון מבקרים (כמפורט בסעיף 5.1 לעיל)
אישור הגדלת הון (כמפורט בסעיף 5.2 לעיל)
תיקון סעיף 8.4 למדיניות התגמול בנוגע לביטוח דירקטורים ונושאי משרה (כמפורט בסעיף 5.3 לעיל)